СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

                       № 111                                                                                    от 28.06.2012г.
О финансировании МБУ «Центр молодежных (школьных)
формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ».
      В целях реализации районной комплексной Программы «По профилактике правонарушений Аксубаевского муниципального района на 2009-2012 годы» № 180 от 29.10.2008г.  и улучшению охраны общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

     1.Осуществлять финансирование отдела  муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных (школьных) формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ»» из бюджетных и внебюджетных источников.

     2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных (школьных) формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ»» Ибляминовой Д.Р. использовать бюджетные и внебюджетные средства в соответствии с утвержденными сметами.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                   К.К.Гилманов